
88260-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 88260-2025 - Zadávání

Švýcarsko – Technicko-inženýrské služby – MP-070091 N13 EP11 AS Avers – Bärenburg – AS 
Zillis – öBL, Tunnel Bärenburg und Löschwasserversorgung
OJ S 28/2025 10/02/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ufficio federale delle strade USTRA, divisione infrastruttura stradale Est
E-mail: acquistipubblici@astra.admin.ch
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: MP-070091 N13 EP11 AS Avers – Bärenburg – AS Zillis – öBL, Tunnel Bärenburg und 
Löschwasserversorgung
Popis: Im Zusammenhang mit den Sanierungs- und Ausbauarbeiten am Nationalstrassennetz 
soll auf der N13 im Bereich Andeer ein 8.5 km langer Abschnitt gesamt erneuert werden. Der 
Auftragnehmer überwacht, leitet und koordiniert als örtliche Bauleitung die Bauausführung im 
Projektperimeter des EP im Bereich des Tunnel Bärenburg (Sanierung) und der 
Löschwasserversorgung (Neubau). Zur Aufgabenerfüllung sind insgesamt 17’780 
Arbeitsstunden vorgesehen.
Identifikátor řízení: 843513b1-7bed-43c5-a7ac-7ce71632d38d
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

Obecné informace
Další informace: Sonstige Anforderungen Die Auftraggeberin vergibt öffentliche Aufträge für 
Leistungen in der Schweiz nur an Anbieterinnen und Anbieter, welche die Einhaltung der 
Arbeitsschutzbestimmungen und der Arbeitsbedingungen für Arbeitnehmer und 
Arbeitnehmerinnen sowie die Lohngleichheit für Mann und Frau gewährleisten.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

Část: LOT-0000
Název: MP-070091 N13 EP11 AS Avers – Bärenburg – AS Zillis – öBL, Tunnel Bärenburg und 
Löschwasserversorgung

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/88260-2025
mailto:acquistipubblici@astra.admin.ch


88260-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Im Zusammenhang mit den Sanierungs- und Ausbauarbeiten am Nationalstrassennetz 
soll auf der N13 im Bereich Andeer ein 8.5 km langer Abschnitt gesamt erneuert werden. Der 
Auftragnehmer überwacht, leitet und koordiniert als örtliche Bauleitung die Bauausführung im 
Projektperimeter des EP im Bereich des Tunnel Bärenburg (Sanierung) und der 
Löschwasserversorgung (Neubau). Zur Aufgabenerfüllung sind insgesamt 17’780 
Arbeitsstunden vorgesehen.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

Místo plnění
Obec: Andeer
PSČ: 7440
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Země: Švýcarsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 27/05/2025
Datum konce trvání: 31/12/2031

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Eine Verlängerung kommt dann zum Tragen, wenn die erforderliche 
Kreditfreigabe, die Fristen für das Genehmigungsverfahren und/oder unvorhergesehene 
Umstände dies erfordern.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Dosud neznámá
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Oznámení
Kritérium: Další ekonomické nebo finanční požadavky
Popis: Die Kriterien sind in der offiziellen Publikation auf simap.ch definiert.

Kritérium: Zápis do obchodního rejstříku
Popis: Die Kriterien sind in der offiziellen Publikation auf simap.ch definiert.

Kritérium: Relevantní vzdělání a profesní kvalifikace
Popis: Die Kriterien sind in der offiziellen Publikation auf simap.ch definiert.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: ZK1: PREIS
Popis: .

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



88260-2025 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: ZK2: QUALITAET DES ANBIETERS
Popis: Unterteilt in: ZK2.1 Organigramm und Organisation 10%; ZK2.2 Referenz und 
Lebenslauf des Chefbauleiters 15%; ZK2.3 Referenz und Lebenslauf des Chefbauleiters Stv. 
15%.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: ZK3: QUALITAET DES ANGEBOTES
Popis: Unterteilt in: ZK3.1 Aufgabeanalyse und Vorgehensvorschlag 20%; ZK3.2 Risiko-
/Chancenanalyse: 5%; ZK3.3 Nachhaltigkeitsanalyse (vom wirtschaftlichen, sozialen und 
ökologischen Gesichtspunkt) 5%.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Zadávací dokumentace
Přístup k určité zadávací dokumentaci je omezený
Informace o důvěrných dokumentech jsou k dispozici na: https://www.simap.ch/de/redirect?
context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4NDM1MTNiMS03YmVkLTQzYzUtYTdhYy03Y2U3MTYzMmQzOGQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: Simap.ch

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Odůvodnění, proč elektronické podání není možné: 
Nástroje, zařízení nebo formáty souborů nejsou běžně dostupné
Popis: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf simap.ch
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Keine.
Lhůta pro doručení nabídek: 31/03/2025 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Podmínky týkající se plnění zakázky: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf simap.
ch
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano
Finanční ujednání: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf simap.ch

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4NDM1MTNiMS03YmVkLTQzYzUtYTdhYy03Y2U3MTYzMmQzOGQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4NDM1MTNiMS03YmVkLTQzYzUtYTdhYy03Y2U3MTYzMmQzOGQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9


88260-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht
Informace o lhůtách pro přezkum: Rechtsmittelbelehrung Gegen diese Verfügung kann 
gemäss Art. 56 Abs. 1 des Bundesgesetzes über das öffentliche Beschaffungswesen (BöB) 
innert 20 Tagen seit Eröffnung schriftlich Beschwerde beim Bundesverwaltungsgericht, 
Postfach, 9023 St. Gallen, erhoben werden. Die Beschwerde ist im Doppel einzureichen und 
hat die Begehren, deren Begründung mit Angabe der Beweismittel sowie die Unterschrift der 
beschwerdeführenden Person oder ihrer Vertretung zu enthalten. Eine Kopie der vorliegenden 
Verfügung und vorhandene Beweismittel sind beizulegen. Die Bestimmungen des 
Verwaltungsverfahrensgesetzes (VwVG) über den Fristenstillstand finden gemäss Art. 56 Abs. 
2 BöB keine Anwendung. Gestützt auf Art. 52 Abs. 2 BöB kann mit der Beschwerde einzig die 
Feststellung, dass die vorliegende Verfügung Bundesrecht verletzt, nicht jedoch deren 
Aufhebung beantragt werden. Ausländische Anbieterinnen sind zur Beschwerde nur 
zugelassen, soweit der Staat, in dem sie ihren Sitz haben, Gegenrecht gewährt.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ufficio federale delle strade 
USTRA, divisione infrastruttura stradale Est

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ufficio federale delle strade USTRA, divisione infrastruttura stradale Est
Registrační číslo: 722f7a77-2467-4887-b964-ffe160b0e82c
Poštovní adresa: Via C. Pellandini 2a
Obec: Bellinzona
PSČ: 6500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ticino (CH070)
Země: Švýcarsko
E-mail: acquistipubblici@astra.admin.ch
Telefon: +41584696811
Internetová adresa: https://www.astra.admin.ch
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: BVGER
Poštovní adresa: Postfach
Obec: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižší územní jednotka země (NUTS): St. Gallen (CH055)
Země: Švýcarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41584652626
Internetová adresa: https://www.bvger.ch
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:acquistipubblici@astra.admin.ch
https://www.astra.admin.ch
mailto:info@bvger.admin.ch
https://www.bvger.ch


88260-2025 Page 5/5

8.1. ORG-0003
Oficiální název: Simap.ch
Registrační číslo: CH001
Poštovní adresa: Holzikofenweg 36
Obec: Bern
PSČ: 3003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Země: Švýcarsko
E-mail: support@simap.ch
Telefon: +41584646388
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dd3c2cca-be25-4fa5-ae8d-8cefdd21ee93  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/02/2025 02:25:55 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina, francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 88260-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 28/2025
Datum zveřejnění: 10/02/2025

mailto:support@simap.ch
https://www.simap.ch

